[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
26 марта 2019 г.                                                                                                    № 226

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Вичуга №1184 от 03 ноября 2016 г.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга  №1184 от 03 ноября 2016 г. «О принятии решения по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план городского округа Вичуга и в Правила землепользования и застройки городского округа Вичуга» изменения, изложив приложение №1 к нему в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Вичуга Домашникова Д.Н.

Глава городского округа Вичуга

                             М.А.Баранов

Приложение №1

к постановлению администрации
городского округа Вичуга от 26.03.2019 г. № 226

Состав
 комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план городского округа Вичуга и в Правила землепользования и застройки городского округа Вичуга
Председатель комиссии:

Домашников Д.Н. – первый заместитель главы администрации городского округа Вичуга.

Заместитель председателя комиссии:

Смирнов В.В. – заместитель главы администрации городского округа Вичуга по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи.

Секретарь комиссии:

Рындин А.А. - главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Вичуга.

Члены комиссии:

Верховский А.В. – заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга;

Виноградова И.А.  – заместитель главы администрации городского округа Вичуга по социальным вопросам;

Каменкова И.Б. – начальник финансового отдела администрации городского округа Вичуга;

Котаев Е.В. – заместитель председателя городской Думы городского округа Вичуга (по согласованию);

Веденеев С.Н. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Вичуга;

Софронова А.А. – начальник отдела культуры администрации городского округа Вичуга;

Переведенцев В.К. – начальник территориального отдела в г. Вичуга, Вичугском, Родниковском и Лухском районах Территориального управления Роспотребнадзора Ивановской области (по согласованию);

Пастухов Н. В. – директор МУП «САХ и благоустройство г. Вичуга Ивановской области», депутат городской Думы городского округа Вичуга (по согласованию).

[image: image2.png]